UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NGOẠI VỤ

Số:           /SNgV-HTQT

 V/v nhân sự đảm nhiệm chức vụ

Giám đốc Trung tâm hành động

bom mìn tỉnh Quảng Trị (QTMAC)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày         tháng  5  năm 2022

    Kính gửi:

- Ông Jan Erik Støa, Giám đốc quốc gia NPA tại Việt Nam;

- Tổ chức Viện trợ nhân dân Na Uy - NPA tại Việt Nam.

Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Trị xin gửi đến Ông Jan Erik Støa, Giám đốc

quốc gia NPA tại Việt Nam và tổ chức NPA lời chào trân trọng.

Thực hiện nội dung văn kiện dự án “Phát triển năng lực cho Trung tâm

hành động bom mìn tỉnh Quảng Trị/QTMAC giai đoạn 2022-2025 giữa Sở

Ngoại vụ tỉnh Quảng Trị và tổ chức Viện trợ nhân dân Na Uy/NPA, nhằm kịp

thời kiện toàn nhân sự quản lý Trung tâm QTMAC, Sở Ngoại vụ trân trọng giới

thiệu Ông Thái Hữu Liêu, Trưởng Phòng Hợp tác quốc tế - Sở Ngoại vụ đảm

nhận chức vụ Phó Trưởng Ban Quản lý dự án QTMAC kiêm Giám đốc Trung

tâm QTMAC, thay thế ông Nguyễn Đức Thiện do đã chuyển công tác khác.

(Xin gửi kèm Quyết định kiện toàn Ban Quản lý QTMAC).

Nhân dịp này, Sở Ngoại vụ trân trọng đề nghị tiếp tục nhận được sự ủng

hộ và phối hợp chặt chẽ của Ông Giám đốc và các cộng sự của tổ chức NPA tại

Việt Nam./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Hoàng Nam (b/c);

- Bộ CHQS tỉnh Quảng Trị;

- BQL dự án QTMAC;

- Trung tâm QTMAC;

- GĐ, các PGĐ sở;

- Lưu: VT, VP, HTQT.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Triều Thương

		2022-05-10T16:31:16+0700

		2022-05-10T17:42:57+0700

		2022-05-10T17:42:57+0700

		2022-05-10T17:42:57+0700